
Campori 2023 - 3 Etapa
Igarassu/PE 8.10.2023

Federação de Orientação de Pernambuco

Helena Espindola Moraes
Clube Sargento Wolff (Departamento de
Orientação)
Percurso : D Juven B
Distancia : 2700m (Desnivel 125m)
Tempo : 1:24:21 (31'14"/km) [Puntos : 1000]

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 120 00:06:24 337m 18'59"/km
2. 92 00:05:14 00:11:38 174m 30'05"/km
3. 97 00:03:39 00:15:17 187m 19'31"/km
4. 100 00:06:14 00:21:31 163m 38'14"/km
5. 94 00:13:18 00:34:49 231m 57'35"/km
6. 85 00:04:36 00:39:25 176m 26'08"/km
7. 102 00:06:41 00:46:06 162m 41'15"/km
8. 106 00:02:41 00:48:47 187m 14'21"/km
9. 93 05:00:33 05:49:20 307m 978'59"/km

10. 119 07:29:57 13:19:17 333m1351'12"/km
11. 115 00:04:25 13:23:42 228m 19'22"/km
12. 999 00:00:39 13:24:21 99m 6'34"/km
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